

## Baśń operowa "Jaś i Małgosia"



[1]

Szanowni Państwo!

Grupa Operowa Sonori Ensemble i Trio Stroikowe Reed Connection mają zaszczyt zaprosić Państwa wraz z dziećmi i wnukami na niesamowity koncert!

Baśń operowa "Jaś i Małgosia" to podróż w krainę wyobraźni, w świat gdzie dobro zawsze wygrywa ze złem. To jednocześnie lekcja literatury i muzyki ukazana w bardzo przystępny dla dzieci (i dorosłych!) sposób.

To nasza recepta na obecne czasy wszelkiego przebodźcowania, nadmiaru informacji, faktów i presji którym podlegamy my i nasze młode pokolenie. "Jaś i Małgosia" Braci Grimm w operowej wersji Engelberta Humperdincka to pełne bajkowych piosenek i cudownych melodii przedstawienie muzyczne podzielone na głosy operowe artystów Grupy Operowej Sonori Ensemble. Oprócz fortepianu akompaniować będą na żywo nieoczywiste dla małych odbiorców instrumenty - obój, klarnet i fagot, którymi czarować będą muzycznie członkowie tria stroikowego Reed Connection.

Dzieci oprócz bajkowej historii, poznają namiastkę opery i zaskakujące dźwiękiem i wyglądem instrumenty muzyczne. Kto wie, może i Państwo dowiedzą się czegoś nowego?

Ten muzyczny spektakl wykonany jest z wielkim poszanowaniem delikatnej konstrukcji psychicznej najmłodszych i ich wrażliwości. Zabiera je do świata pięknych marzeń, w których zwycięża dobro. Bez szybkich akcji i bez agresji, oszczędny w multimedia i mnogość bodźców. Zachowując przy tym dynamikę i bogaty w zwroty akcji buduje właściwe napięcie.

Pozwólmy dzieciom poznawać nieodkryte i doznawać nieoczywistych emocji, a gwarantujemy, że wyjdą ze spektaklu uskrzydłone.

Wspólnie kształtujemy młode pokolenie.

Spektakl dedykowany jest dzieciom i młodzieży w wieku 6-15 lat oraz dorosłym do wieku 100+.

Baśń Operowa "Jaś i Małgosia" w Filharmonii Koszalińskiej odbędzie się 26 marca o godzinie 19:00.

Bilety: dorośli 60/70 zł, dzieci - połowę ceny

Bilety dostępne: [www.kupbilecik.pl/imprezy/66603/Koszalin/Grupa+Operowa+Sonori+Ensemble/](http://www.kupbilecik.pl/imprezy/66603/Koszalin/Grupa+Operowa+Sonori+Ensemble/) [2]

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

**Odnosniki**

[1] [https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/grupa\\_operowa\\_sonori.jpg](https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/grupa_operowa_sonori.jpg)

[2] <http://www.kupbilecik.pl/imprezy/66603/Koszalin/Grupa+Operowa+Sonori+Ensemble/>

[3] <https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://www.koszalin.pl/pl/archiwum>